Tanggal 31 Maret 2015 dan untuk Periode
Tiga Bulan yang Berakhir pada Tanggal Tersebut

(Disajikan dalam Jutaan Rupiah,
Kecuali Dinyatakan Lain)

(Tidak Diaudit)

 PT INDOFOOD CBP SUKSES MAKMUR Tbk
AND ITS SUBSIDIARIES

NOTES TO THE CONSOLIDATED
FINANCIAL STATEMENTS

As of March 31, 2015
and for the Three-Months Period Then Ended

(Expressed in Millions of Rupiah,
Unless Otherwise Stated)

(Unaudited)

54

4. PENYAJIAN KEMBALI LAPORAN KEUANGAN
KONSOLIDASIAN (lanjutan)

 4. RESTATEMENT OF THE CONSOLIDATED
FINANCIAL STATEMENT (continued)

Dampak atas penerapan Revisi PSAK 24 pada
akun-akun dalam laporan keuangan
konsolidasian Kelompok Usaha adalah
sebagaii berikut:

 The impacts of implementation of the Revised
PSAK 24 to the accounts of consolidated
financial statements of the Groups are as
follows:

Dilaporkan

Sebelumnya/
As Previously

Reported
Penyesuaian/
Adjustment

Disajikan
Kembali/

As Restated

Laporan Posisi Keuangan
Konsolidasian

Consolidated Statements of
Financial Position

31 Desember 2014   December 31, 2014
Liabilitias imbalan kerja karyawan  1.566.843 607.528  2.174.371  Liabilities for employee benefits

Liabilitias pajak tangguhan - neto  482.742 (15.590 ) 467.152  Deferred tax Liabilities - net

Aset pajak tangguhan - neto  350.167 136.292  486.459  Deferred tax assets - net
Saldo laba - belum ditentukan

penggunaannya

7.455.019 (422.182 ) 7.032.837
 Retained earnings -

unappropriated for general reserve

Kepentingan Nonpengendali  962.239 (33.464 ) 928.775  Non-controlling Interests

1 Januari 2014/

31 Desember 2013

January 1, 2014/

December 31, 2013

Liabilitias imbalan kerja karyawan  1.210.210 635.618  1.845.828  Liabilities for employee benefits

Liabilitias pajak tangguhan - neto  498.504 (16.043 ) 482.461  Deferred tax Liabilities - net

Aset pajak tangguhan - neto  231.593 142.861  374.454  Deferred tax assets - net
Saldo laba - belum ditentukan

penggunaannya

5.963.662 (445.479 ) 5.518.183
 Retained earnings -

unappropriated  for general reserve

Kepentingan Nonpengendali  678.949 (31.235 ) 647.714  Non-controlling Interests

Laporan Laba Rugi Komprehensif

Konsolidasian

 Consolidated Statement of

Comprehensive Income
31 Maret 2014   March 31, 2014

Beban pokok penjualan  5.505.665 (10.113 ) 5.495.552  Cost of goods sold

Beban penjualan dan distribusi  (719.333 ) 1.413  (717.920 ) Selling and distribution expenses

Beban umum dan administrasi  (285.486 ) 2.638  (282.848 ) General and administrative expenses

Laba Usaha  881.790  14.164  895.954  Income from Operations

Laba sebelum pajak penghasilan  906.458  14.164  920.622  Income before income tax expenses

Beban pajak penghasilan - neto  (219.088 ) (3.541 ) (222.629 ) Income tax expense - net

Laba periode berjalan   687.370  10.623  697.993  Income for the period
Rugi Komprehensif lain   Other Comprehensive loss

Rugi pengukuran kembali atas liabilitas
imbalan kerja karyawan

- (5.349) (5.349 )

Re-measurement losses of
employees’  benefit liabilities

Total Rugi Komprehensif periode berjalan  (6.161) (5.349) (11.510 ) Total Comprehensive Losses for the period
Laba periode berjalan yang dapat

diatribusikan kepada:

   Income for the period attributable to:

Pemilik entitas induk  688.577  10.152  698.729  Equity holders of the parent entity

Kepentingan nonpengendali  (1.207 ) 471  (736 ) Non-controlling interests

  The original consolidated financial statements included herein
is in the Indonesian language.

PT INDOFOOD CBP SUKSES MAKMUR Tbk
DAN ENTITAS ANAKNYA

CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN
KONSOLIDASIAN

Tanggal 31 Maret 2015 dan untuk Periode
Tiga Bulan yang Berakhir pada Tanggal Tersebut

(Disajikan dalam Jutaan Rupiah,
Kecuali Dinyatakan Lain)

(Tidak Diaudit)

 PT INDOFOOD CBP SUKSES MAKMUR Tbk
AND ITS SUBSIDIARIES

NOTES TO THE CONSOLIDATED
FINANCIAL STATEMENTS

As of March 31, 2015
and for the Three-Months Period Then Ended

(Expressed in Millions of Rupiah,
Unless Otherwise Stated)